РЕШЕНИЕ
 УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

от 10 декабря 2024 г.

           г. Бобров

О проекте бюджета Бобровского
муниципального района
Воронежской области

на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов

Заслушав и обсудив проект бюджета Бобровского муниципального района Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов,

УЧАСТНИКИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

РЕШИЛИ:
1. Утвердить проект бюджета Бобровского муниципального района Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
2. Рекомендовать постоянной комиссии Совета народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, руководителю финансового отдела администрации Бобровского муниципального района Воронежской области Каргиновой Е.А. внести проект бюджета Бобровского муниципального района Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на утверждение очередной сессии Совета народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области.

3. Опубликовать данное решение в районной газете «ЗВЕЗДА».
Председатель участников

публичных слушаний                                                                         В.А. Рыжов